
 

Adalet Bakanı: FETÖ konusunda ABD'li yetkililer gelecek
Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, yakın zamanda ABD'li yetkililerin Türkiye'ye geleceğiniAdalet Bakanı Abdulhamit Gül, yakın zamanda ABD'li yetkililerin Türkiye'ye geleceğini
belirterek, "Türkiye'de idam cezası yok. İadenin gerçekleşmesi önünde hiçbir engel olmadığınıbelirterek, "Türkiye'de idam cezası yok. İadenin gerçekleşmesi önünde hiçbir engel olmadığını
söylüyoruz" dedi. Gül ayrıca nafaka konusu, genel af ve hakim-savcı yardımcılığı gibisöylüyoruz" dedi. Gül ayrıca nafaka konusu, genel af ve hakim-savcı yardımcılığı gibi
konularda da önemli açıklamalar yaptı.konularda da önemli açıklamalar yaptı.
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Adalet Bakanı Abdulhamit Gül.Adalet Bakanı Abdulhamit Gül.

  

 

A dalet Bakanı Abdulhamit Gül, yakın zamanda ABD'li yetkililerin Türkiye'ye geleceğini
açıkladı.

"Adli yardımlaşma çerçevesinde bir temas söz konusu" diyen Bakan Gül, CNN Türk ekranlarında
katıldığı bir programda "Türkiye’de idam cezası yok. Dolayısıyla bu konuda ‘İdam cezası
sebebiyle bir iade etmiyoruz’ sebebiyle asla bir iddia doğru değil. ‘Türkiye’de idam cezası
gelebilir’ gibi spekülasyonlar var ama bu konuda mevzuatımız gayet açık bir bu hususta da
iadenin gerçekleşmesi önünde hiçbir engel olmadığını Türkiye’de bu konuda uluslararası
sözleşmenin gereği çerçevesinde iadenin gerekliliğini söylüyoruz. Bu konuda şu an itibariyle
elde ettiğimiz bir sonuç yok ama tüm çabamız sürdürmeye devam edeceğiz" ifadesini kullandı.
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elde ettiğimiz bir sonuç yok ama tüm çabamız sürdürmeye devam edeceğiz" ifadesini kullandı.

Binali Yıldırım'ın adaylığı

Bakan Gül, Binali Yıldırım'ın AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkan adaylığını da şu
sözlerle değerlendirdi:

"Binali Bey İstanbul aşığı birisi. İstanbul için büyük bir fırsat olacaktır. Hayırlı olsun diyorum.

Nafaka ciddi şekilde ele alınması gereken bir konu

Çok ciddi bir şekilde ele alınması gereken bir konu. Bu süreçte nasıl bir çerçeve çizileceği belli
olacak. Aile Bakanlığı ile çalışmaların sona ermesi ve kamuoyunu tatmin edecek bir
düzenlemeyi arzu ediyoruz.

Hakim ve Savcı yardımcılığı geliyor

Genel Af tartışmaları

Asla toplumu rahatsız edici bir af çalışması olmayacak. Ancak infaz düzenlemesi konusunda
olur mu olmaz mı çalışmalar devam ediyor. Elbette siyasetin vereceği bir karar.

Binali Bey yapısı itibarıyla en sıkıntılı zamanlarda bile çok realist bir şekilde bakıp icabında işin mizah boyutuyla

bakabilen biri. Güzel bir kampanya geçeceğini düşünüyorum İstanbul'da."

Hukuk fakültesi sayılarının öğrenci sayılarının
azaltılması, daha nitelikli öğrencilerin gideceği bir
sistemi hocalarımızla da araştırıyoruz.



Hakim yardımcılığı savcı yardımcılığı sistemini getiriyoruz. Belli bir dönem hakim nezaretinde belli bir tecrübe

kazandıktan sonra hakim adayının kürsüye çıkması.Sonrasında bir sınava daha girecek. Kazanırsa hakim

olacak. Kazanamazsa hakim yardımcısı savcı yardımcısı olarak devam edecek.

GÜNDEM

Erdoğan AK Parti'nin İstanbul adaylarını açıkladı
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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